
 

Pionýrská skupina Dr. Mirko Očadlíka 

Holešov 
Sokolská 70 Tel.: 732 11 22 44 

Holešov Web.: holesov.pionyr.cz 

769 01 E-mail: vsetuly@centrum.cz  
 

 

Vážení rodiče, 

Vaše dítě se zúčastní letního tábora, který pořádá Pionýrská skupina Dr. Mirko 

Očadlíka. Jsme zařazeni do databáze „Opravdu dobrý tábor“. Věřím, že i vy a vaše děti 

budete mít s námi co nejlepší zkušenosti. 

 

Několik potřebných informací: 
 

Sraz Neděle 19. 7. 2015 předpokládaný čas okolo 18
00

 hodin 

Táborová základna v Podhradní Lhotě 

Návrat Sobota 1. 8. 2015 ve 12
00

 hod. 

Táborová základna v Podhradní Lhotě 

Návštěva rodičů 30.7.2015 v 17
00 

Vstupenka do tábora bude „Něco dobrého na zub“ 

Adresa na tábor Jméno dítěte 

PT Holešov (pod hotelem Zubříč) 

768 71, Rajnochovice  

Strava 5x denně + pitný režim 

Program zajišťují zkušení a kvalifikovaní pracovníci. 

Zdravotní dozor kvalifikovaná zdravotní sestra. 

Ubytování ve stanech s podsadou po dvou. 

(věci dětem nabalte do staršího kufru, vzhledem k malému 

prostoru ve stanu, bude kufr uložen pod postelí). 

Hlavní vedoucí tábora Jarmila Vaclachová, tel. 734 358 562 

Stavba tábora Pátek a sobota 26. 6. a 27. 6. 2015 

Kdo se může zúčastnit, budeme rádi, prosím zájemci se nahlaste 

předem. 

Bourání tábora pátek 14. 8. 2015 

Předtáborová info 

schůzka rodičů 
18. 6. 2015 v 16

00 
v SVČ  

Budeme Vás ještě před schůzkou informovat 

 

Prosím, pošlete dětem dopis, nebo pohled (jen pozitivní informace). Při odjezdu nám 

předáte vyplněný účastnický list, potvrzení o bezinfekčnosti, kopii průkazu zdravotního 

pojištění a čestné prohlášení. Pokud vaše dítě užívá léky, odevzdáte u odjezdu zdravotníkovi 

(podepište a přiložte dávkování) 

Na tábor dětem nedávejte cenné věci (mobilní telefony, fotoaparáty a další elektroniku). 

Děti si díky tomu z tábora přivezou spoustu krásných zážitků! 

Obracíme se s žádostí o pomoc při zajištění drobných 

sponzorských předmětů – máte-li nějakou možnost v zaměstnání. 

Předem moc děkujeme. 

Motivace tábora je Western – Divoký západ.  

Děti před táborem ještě dostanou od nás motivační dopis. 

V případě onemocnění vašeho dítěte těsně před táborem, nahlaste 

nám to prosím, co nejdříve na tel. 734 358 562. Pokud seženete 

náhradníka, budeme rádi. 

Těšíme se na společně prožité dny a zážitky! 

Jarmila Vaclachová 

vedoucí tábora 


